
I

Smlouva o spolupráci pro sběr a převzetí 
nepotřebného textilního odpadu

Smluvní strany

Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, Pod Bezručovým vrchem, 794
IČO: 00296139, DIČ: CZ00296139
Zastoupené: Ing. Tomáš Hradil, starosta
kontaktní osoba: Ing. Pavla Hájková, tel.: osobní údaj
e-mail: osobní údaj
(dále jen Město)

01 Krnov 1

Městský úřad Krnov
Doručeno: 09.08.2022 08:34:39 
KRNOOISM-71277/2022
listy: 2 přílohy: O druh př.. O 
doporuč.:

a

DIMATEX CS, spol. s r.o.
Se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 Ol Stráž nad Nisou 
IČO: 43224245, DIČ: CZ43224245, datová schránka: fŤ7y2nz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 10 16 
zastoupená: Ing. Lukáš Killar, jednatel 
kontaktní osoba: Jana Procházková, te l.:' osobní údaj 
email: osobní údaj
ve věcech svozu: Martina Dopitová, tel.: osobní údaj 
email: osobní údaj _
(dále jen Firma)

k r r o v p ? 2 . P 2 l e 0

ČI. I
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran při 
sběru a převzetí nepotřebného textilu, párované obuvi a funkčních hraček firmou od občanů 
prostřednictvím kontejnerů umístěných na území města Krnov (dále jen textilní odpad).

2) Firma se touto smlouvou zavazuje umožnit občanům odevzdávat textilní odpad do 
kontejnerů, které poskytne. Město se touto smlouvou zavazuje umožnit Firmě umístit na 
území města Krnov kontejnery na sběr textilní odpadu.

ČI. I I
Místo plnění

1) Místem převzetí textilního odpadu dle této smlouvy je 16 kontejnerů. Kontejnery firma 
umístí na území města Krnov na svůj náklad.

1



Seznam stanovišť:

p. Místo GPS
1 S b ě r n ý  d v ů r  O p a v s k á  u l i c e  K Ř e m p u 50.0864075N, 17.7254769E
2 S P C  E 4 8 2 /1 1 50.0884039N, 17.7158733E
3 S P C  R 4 3 3 / 6 7 50.087I417N, 17.7227I33E
4 H lu b č ic k á  4 7 8 / 1 0 6  V iet. 50.0982881N, 17.7154714E
5 Hl. n á m ě s t í  2 1 3 9 / 7  ( U  p o žá rn ík ů ) 50.0911025N, 17.7036203E
6 E. H a k e n a  8 /2 1 5 1  ( j e d n o sm ě r k a ) 50.0929903N, 17.7052281E
7 P e tro v ick á  2 7 / 2 0 3 0 50.0928783N, 17.6983925E
8 N á m .  Hrdinů  9 2 5 / 1 0  R o x a n a 50.0900786N, 17.6976508E
9 A lb r e c h t ic k á  9 8 / 2 3 2 9 50.0947036N, 17.6859039E
10 A lb r e c h t ic k á  1 6 6 6 /1 2 0  H ruška 50.0970636N, 17.6804589E
11 B ru n tá lsk á  7 2 / 1 4 0 3 50.0857711N, 17.6722386E
12 S b ě r n ý  d v ů r  u l i c e  B ru n tá lsk á  6 / 1 0 9 4 50.0867883N, 17.6804342E
13 R e v o lu č n í  1 9 8 7 /7 4 ,  H ruška 50.0879478N, 17.6870594E
14 N á m ě s t í  M íru  1 /14  ( K in o  M ír) 50.0864639N, 17.6985583E
15 N á m .  M in o r itů  1 9 2 /2 0  ( z e z a d u  o d  p a rk o v iš tě ) 50.0886578N, I7.7066867E
16 S b ě r n ý  d v ů r  O p a v s k á  u l ice  K Ř e m p u  ( v l a s t n í k  

k o n t e j n e r u  m ě s t o  K r n o v ) *

50.0864075N, 17.7254769E

*Kontejener s poř. 16 číslem nepodléhá zpoplatnění dle či 111 odst. 7.

2) Kontejnery budou opatřeny etiketou s poučením pro občany, jaký odpad do nich lze 
odkládat a návodem k obsluze.

ČI. III
Podmínky spolupráce

1) Město zajistí přístup občanů k umístěným kontejnerům.

2) Město bude informovat občany o rozmístění kontejnerů (zpravodaj, webové stránky, aj.).

3) Instalace kontejnerů a jejich pravidelné vyvážení 1 x týdně bude Firma provádět na vlastní 
náklady.

4) Firma bude posílat čtvrtletně výsledky sesbíraného množství textilního odpadu pověřenému 
pracovníkovi (kontaktní osobě Města).

5) Firma bude pravidelně udržovat pořádek kolem kontejnerů. Jiné, než textilní odpady 
umístěné v kontejnerech budou firmou likvidovány ve spolupráci s městem ve sběrném 
dvoře.

6) Firma prohlašuje, že sesbírané textilie jsou určeny částečně pro humanitární účely, částečně 
se přepracovávají na technické textilie určené k dalšímu použití.

7) Za každý kontejner umístěný v katastru Města zaplatí společnost Dimatex CS spol. s r.o. 
částku 700,- Kč + DPH ročně. Platba bude hrazena společností Dimatex CS v jedné splátce 
vždy k 31.10. příslušného roku na účet Města č.ú.: osobní údaj na základě vystavené 
faktury.

2



ČI. IV
Doba platnosti smlouvy

1) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
smluvními stranami.

2) Smlouvu lze ukončit:

a) na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

b) písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní Ihúta činí 3 měsíce 
od data doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3) Firma je povinna odstranit rozmístěné kontejnery nejpozději k poslednímu dni výpovědní 
lhůty, pokud se strany nedohodnou jinak.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1) Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. V 
případě změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

2) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR v 
platném znění.

3) Smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích, z nichž po jednom obdrží každý účastník 
smlouvy.

4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a 
konstatují, že plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Doložka platnosti právního úkonu: K uzavření této smlouvy o dílo dala souhlas Rada města 
Krnova svým usnesením č. 361 7/91/RM/2022ze dne 18. 7. 2022.

C ^ ' \ ,

.Ve Stráži nad Nisou dne: 2°2'~£_ y  Krnově dne: i\ // 22 ^

osobní údaj osobní údaj
- 9 .

¿ 2? .  9:  ¿

Ing. Lukáš Killar. jednatel Ing. Tomáš Hradil, starosta

j


